
Uchwała Nr 6/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 24 listopada 2023 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian  

w Regulaminie pracy  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 
 

Działając na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 22 pkt 1 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

  

§ 1  

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w Regulaminie pracy Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Nysie (Pismo Okólne 5/2023 z dnia 02.05.2023 r.), jak poniżej: 

1) w § 10 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

12. Niedziele oraz święta określone odrębnymi przepisami są dniami wolnymi od pracy z wyłączeniem 

pracowników obsługi. 

2) w § 10a wprowadza się ust. 3, 4, 5, 6 w brzmieniu: 

3. Pracownicy świadczący okazjonalną pracę zdalną, z wyłączeniem osób pracujących w systemie 

zadaniowego czasu pracy, zobowiązani są do przedłożenia pracodawcy dziennego sprawozdania  

z wykonanej pracy, wg wzoru (załącznik nr 3 do Regulaminu). 

4. Pracownik może świadczyć okazjonalną pracę zdalną do 3 dni w miesiącu, nie dłużej niż 2 dni 

następujące po sobie i nie więcej niż 24 dni w roku.  

5. Pracownik świadczący okazjonalną pracę zdalną zobowiązuje się do: 

a)  podania pracodawcy prywatnego numeru telefonu (jeśli nie posiada telefonu służbowego),  

na który zostanie przekierowane połączenie służbowe, 

b)  każdorazowo stawienia się na spotkanie służbowe w miejscu pracy stacjonarnej lub innym 

wskazanym przez pracodawcę, w terminie wyznaczonym przez pracodawcę lub bezpośredniego 

przełożonego. 

6. Pracodawca może w każdym czasie odwołać zgodę na okazjonalną pracę zdalną i polecić pracownikowi 

stawienie się w Uczelni. 

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Urlopu wypoczynkowego dla nauczycieli akademickich udziela się zgodnie z planem urlopów, 

sporządzanym do 15 kwietnia każdego roku, zatwierdzonym przez Rektora. Zmiana terminu urlopu 

wypoczynkowego wymaga zgody dziekana/kierownika. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 



 

 Załącznik nr 3 do Regulaminu pracy PANS w Nysie 

 

 

 

 

Sprawozdanie ze świadczenia okazjonalnej pracy zdalnej  

w dniu ………………………. 

 

Godzina 

rozpoczęcia 

Godzina 

zakończenia 

Wykonane czynności 

(w punktach) 

   

 


		2023-11-28T09:47:38+0100




